АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2022 г.	                    № 151                        ст. Новороговская

О внесении изменений в постановление Администрации
Новороговского сельского поселения Егорлыкского района
от 26.10.2015 № 178 «О порядке формирования муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений Новороговского сельского
поселения Егорлыкского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»

В целях совершенствования порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 08.12.2022 № 1056 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 582», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 26.10.2015 № 178 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Новороговского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующее изменение:
1.1. Подпункт 4.6 пункта 4 изложить в редакции:
«4.6. Положения абзацев первого и второго (в части возврата в бюджет Новороговского сельского поселения Егорлыкского района субсидии на основании результатов рассмотрения годового отчета) пункта 3.28 раздела 3 Положения не применяются к правоотношениям, возникающим при выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений Новороговского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, в связи с приостановлением (ограничением) в 2022 году деятельности указанных учреждений, связанным с профилактикой и  устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, а также в иных случаях, установленных Правительством Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Новороговского сельского поселения Самарцеву Ю.Е.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                         В.Г. Романов